

1	2	3	4	5	6	7
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	0,60	0,18
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	9,00	0,27
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	17,00	0,85
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,08	16,00	1,28
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,10	88,00	8,80
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,004	3 200,00	11,20
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,001	500,00	0,25
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,12	8,00	0,96
13	AcE15A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 2,0 m, in teren fara apa subterana	m3			1 278,12
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	5,64	57,66	325,20
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	2,42	57,66	139,54
	266310210 0957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,573	900,00	518,26
	201010291 5572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,21	88,00	18,57
	266410210 1196	Mortar -ciment M 50	m3	0,069	500,00	34,66
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,132	130,00	17,24
	265112210 04022	Ciment M-400	kg	0,60	1,65	0,99
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	1,065	210,00	223,65
14	AcE15A 1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 2,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului KII20-9	buc			1 200,00
	266112643 32021	Inel prefabricat pt. camine KII-20-9 (0,59 m3)	buc	1,00	1 200,00	1 200,00
15	AcE15A 1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 2,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa	buc			188,00